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Detaljplanen DP 479 Vårdalsängen trädde i kraft 26.6.2024. Den nya 
gatan Vårängsgatan som ska byggas i området kommer att dela 
nuvarande Skaftkärrsvägen i två delar. Den södra delen byggs om 
till en gata i det nya bostadsområdet, och den behåller namnet 
Skaftkärrsvägen. Den norra delen ligger i ett område för vilket 
detaljplaneringen pågår. Enligt detaljplaneförslaget DP 478 
Vårdalsbacken kommer den här delen av vägen till slut att försvinna 
och ersättas av tomter som planläggs och en ny gata. 
 
Borgå stad har inlett byggandet av detaljplaneområdet Vårdalsängen 
och målet är att de nya tomterna ska komma till försäljning hösten 
2025.  
 
För att adressnumreringen vid Skaftkärrsvägen som blir en gata i 
fortsättningen ska vara tydlig och logisk, borde numreringen börja 
från början. Detta förutsätter att namnet på början av den nuvarande 
Skaftkärrsvägen ändras. Ändringen gäller en cirka 450 meter lång 
sträcka som börjar från Gamla Veckjärvivägen och tar slut i norra 
kanten av Vårängsgatan som ska byggas.  
 
I samband med byggandet av Vårängsgatan kommer den 
nuvarande Skaftkärrsvägen till slut att skäras av till två separata 
delar, till vilka man kör olika vägar. Också av den orsaken borde den 
södra och den norra delen ha olika namn, så att till exempel 
räddningsfordon hittar rätt. 
 
Förslaget till namn är Vanha Skaftkärrintie – Gamla Skaftkärrsvägen. 
  
Adressnamnet ändras för fyra byggplatser som används för 
permanent boende. Adressnumren ändras inte. Ändringen är 
tillfällig, eftersom de slutliga adresserna för dessa byggplatser 
kommer att fastställas enligt de kommande detaljplanerna. Gamla 
Skaftkärrsvägen fungerar som väg till och adress för de gamla 
byggplatserna tills detaljplanerna DP 478 Vårdalsbacken och DP 
453 Gamla Veckjärvivägen är i kraft och gatorna enligt dessa 
detaljplaner har byggts. 
 
Stadsplaneringen och stadsinfran förordar förslaget. 
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Stadsutvecklingsdirektören 
Stadsutvecklingsnämnden beslutar att namnet på Skaftkärrsvägen 
ändras på sträckan mellan Gamla Veckjärvivägen och Vårängsgatan 
som ska byggas. Det nya namnet är Vanha Skaftkärrintie – Gamla 
Skaftkärrsvägen. 
 
 
   
 
 


